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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   7039
   2754
   2747

Lovosice Litoměřice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Šramota                                66        1.           502
 2.     Josef Trefný                                 69       10.           318

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Milan Dian                                   50        1.          1774
 2.     Vladimír Šuma                                47        2.          1665
 3.     Vladimír Hieke                               44        3.          1444
 4.     Monika Zemanová                              51        4.          1557
 5.     Přemysl Živný                                50        5.          1474
 6.     Daniela Deusová                              50        6.          1524
 7.     Jan Lisa                                     55        7.          1518
 8.     Petr Pokorný                                 46        8.          1389
 9.     Božena Plicková                              66        9.          1388
10.     František Zukerstein                         62       10.          1454
11.     Libuše Tomanová                              42       11.          1494
12.     Jan Landa                                    61       12.          1490
13.     Jiří Hernych                                 66       13.          1592
14.     Petr Bližík                                  59       14.          1383

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Ondřej Pšenička                              50       13.           432
 2.     Vojtěch Srba                                 41        1.           395

Volební strana č. 5 - Demokratický blok - TOP 09 a Starostové a nezávislí
 1.     Jiří Motl                                    34        3.           422
 2.     Zdeněk Šoral                                 41        1.           356

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Cimr                                    45        3.           239

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Hrdlička                           63       15.           299
 2.     Ota Musil                                    32        2.           246
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 3.     Hynek Roděj                                  46        3.           262
 4.     Denisa Procházková                           24        4.           249
 5.     Jaroslav Smělý                               46        5.           258
 6.     Jaroslav Chot                                59        6.           272
 7.     Dana Vondráková                              47        7.           264
 8.     Vratislav Schleier                           65        8.           254
 9.     Jitka Rodějová                               41        9.           234
10.     Jaroslav Porcal                              67       11.           242
11.     Petr Wolf                                    40       12.           230
12.     Karla Štěpánková                             69       13.           223
13.     František Vaníček                            63       14.           235
14.     Dana Vondráková                              67       16.           239
15.     Jiří Trestr                                  69       17.           230
16.     Danuše Černá                                 75       18.           210
17.     Miroslav Vondrák                             67       19.           227
18.     Jiřina Pouvová                               83       20.           219
19.     Bronislav Puler                              90       21.           205

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petra Kacianová                              41       15.          1491
 2.     Zdena Mikynová                               60       16.          1451
 3.     Miroslav Cerman                              46       17.          1352
 4.     Michal Moučka                                34       18.          1277
 5.     Jarmila Přibylová                            37       19.          1270
 6.     Monika Klausová                              37       20.          1240
 7.     František Vojta                              65       21.          1188

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Jakub                                    48        2.           357
 2.     Jiří Hauf                                    63        4.           357
 3.     Jiří Jentsch                                 62        9.           337
 4.     Patrik Zeman                                 24       10.           335
 5.     Pavel Haken                                  48        6.           334
 6.     Miroslav Závada                              54        3.           277
 7.     Radek Dlouhý                                 49        5.           319
 8.     Lubomír Frieser                              45        7.           286
 9.     Artur Adamík                                 28        8.           283
10.     Milan Táborský                               57       11.           283
11.     Filip Závada                                 43       12.           251
12.     Jaroslava Johnová                            55       14.           246
13.     Jan Procházka                                61       15.           262
14.     Veronika Hejdová                             26       16.           256
15.     Jan Kulhánek                                 71       17.           314
16.     Jan Rössler                                  63       18.           304
17.     Roman Štěrba                                 50       19.           265
18.     Pavel Vašků                                  56       20.           242
19.     Lucie Elmanová                               30       21.           223

Volební strana č. 5 - Demokratický blok - TOP 09 a Starostové a nezávislí
 1.     Alena Ptáčková                               38       10.           346
 2.     Andrea Červenková                            44        4.           338
 3.     Vladimír John                                56        2.           309
 4.     Radek Geletič                                41        5.           305
 5.     Jaromír Slad                                 52        9.           289
 6.     Milan Bačák                                  56        6.           239
 7.     Jan Jirotka                                  32        7.           272
 8.     Barbora Marešová                             21        8.           234

565229 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Cyril Hanko                                  60       11.           199
10.     Karel Stejskal                               43       12.           212
11.     Jaroslav Vokatý                              45       13.           257
12.     Vladimír Svojše                              56       14.           245
13.     Marek Trefný                                 44       15.           259
14.     Miroslav Havrda                              58       16.           203
15.     Jakub Rataj                                  33       17.           181
16.     Jan Murňák                                   51       18.           172
17.     Petra Šulcová                                34       19.           169
18.     Jana Hejdová                                 49       20.           192
19.     Olga Kočinová                                38       21.           172

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Andrea Jonášová                              34        7.           228
 2.     Gabriela Landová                             43        6.           198
 3.     Jan Janda                                    67        1.           193
 4.     Stanislav Svoboda                            70        2.           160
 5.     Viktor Stránský                              35        4.           141
 6.     Jan Puravec                                  35        5.           132
 7.     Jaroslav Cejpek                              72        8.           124
 8.     Pavel Šmíd                                   38        9.           149
 9.     Stanislav Pecka                              63       10.           139
10.     Martin Husar                                 39       11.           125
11.     Josef Vyskočil                               54       12.           122
12.     František Douša                              60       13.           110
13.     Miroslav Červenka                            40       14.           117
14.     Václav Prokopovič                            42       15.           115
15.     Tomáš Durček                                 30       16.           121
16.     Bohumil Jeřábek                              85       17.           109
17.     František Kruml                              74       18.           104
18.     Josef Spilka                                 65       19.           101
19.     Ladislav Voříšek                             72       20.           110
20.     Jan Piegl                                    39       21.           132

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5418, hranice:      283,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Šramota                                    502
              2.    Ota Musil                                        246
              3.    Hynek Roděj                                      262
              4.    Denisa Procházková                               249
              5.    Jaroslav Smělý                                   258
              6.    Jaroslav Chot                                    272
              7.    Dana Vondráková                                  264
              8.    Vratislav Schleier                               254
              9.    Jitka Rodějová                                   234
             10.    Josef Trefný                                     318
             11.    Jaroslav Porcal                                  242
             12.    Petr Wolf                                        230
             13.    Karla Štěpánková                                 223
             14.    František Vaníček                                235
             15.    František Hrdlička                               299
             16.    Dana Vondráková                                  239
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             17.    Jiří Trestr                                      230
             18.    Danuše Černá                                     210
             19.    Miroslav Vondrák                                 227
             20.    Jiřina Pouvová                                   219
             21.    Bronislav Puler                                  205

Volební strana č. 2 - ČESKÁ SUVERENITA
Počet hlasů pro stranu:    233, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Arpád Gebur                                       74
              2.    Petr Svoboda                                      45
              3.    Jiří Bouček                                      114

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  30415, hranice:     1592,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Dian                                      1774
              2.    Vladimír Šuma                                   1665
              3.    Vladimír Hieke                                  1444
              4.    Monika Zemanová                                 1557
              5.    Přemysl Živný                                   1474
              6.    Daniela Deusová                                 1524
              7.    Jan Lisa                                        1518
              8.    Petr Pokorný                                    1389
              9.    Božena Plicková                                 1388
             10.    František Zukerstein                            1454
             11.    Libuše Tomanová                                 1494
             12.    Jan Landa                                       1490
             13.    Jiří Hernych                                    1592
             14.    Petr Bližík                                     1383
             15.    Petra Kacianová                                 1491
             16.    Zdena Mikynová                                  1451
             17.    Miroslav Cerman                                 1352
             18.    Michal Moučka                                   1277
             19.    Jarmila Přibylová                               1270
             20.    Monika Klausová                                 1240
             21.    František Vojta                                 1188

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6358, hranice:      332,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Srba                                     395
              2.    Jan Jakub                                        357
              3.    Miroslav Závada                                  277
              4.    Jiří Hauf                                        357
              5.    Radek Dlouhý                                     319
              6.    Pavel Haken                                      334
              7.    Lubomír Frieser                                  286
              8.    Artur Adamík                                     283
              9.    Jiří Jentsch                                     337
             10.    Patrik Zeman                                     335
             11.    Milan Táborský                                   283
             12.    Filip Závada                                     251
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             13.    Ondřej Pšenička                                  432
             14.    Jaroslava Johnová                                246
             15.    Jan Procházka                                    262
             16.    Veronika Hejdová                                 256
             17.    Jan Kulhánek                                     314
             18.    Jan Rössler                                      304
             19.    Roman Štěrba                                     265
             20.    Pavel Vašků                                      242
             21.    Lucie Elmanová                                   223

Volební strana č. 5 - Demokratický blok - TOP 09 a Starostové a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   5371, hranice:      280,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Šoral                                     356
              2.    Vladimír John                                    309
              3.    Jiří Motl                                        422
              4.    Andrea Červenková                                338
              5.    Radek Geletič                                    305
              6.    Milan Bačák                                      239
              7.    Jan Jirotka                                      272
              8.    Barbora Marešová                                 234
              9.    Jaromír Slad                                     289
             10.    Alena Ptáčková                                   346
             11.    Cyril Hanko                                      199
             12.    Karel Stejskal                                   212
             13.    Jaroslav Vokatý                                  257
             14.    Vladimír Svojše                                  245
             15.    Marek Trefný                                     259
             16.    Miroslav Havrda                                  203
             17.    Jakub Rataj                                      181
             18.    Jan Murňák                                       172
             19.    Petra Šulcová                                    169
             20.    Jana Hejdová                                     192
             21.    Olga Kočinová                                    172

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2969, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Janda                                        193
              2.    Stanislav Svoboda                                160
              3.    Jiří Cimr                                        239
              4.    Viktor Stránský                                  141
              5.    Jan Puravec                                      132
              6.    Gabriela Landová                                 198
              7.    Andrea Jonášová                                  228
              8.    Jaroslav Cejpek                                  124
              9.    Pavel Šmíd                                       149
             10.    Stanislav Pecka                                  139
             11.    Martin Husar                                     125
             12.    Josef Vyskočil                                   122
             13.    František Douša                                  110
             14.    Miroslav Červenka                                117
             15.    Václav Prokopovič                                115
             16.    Tomáš Durček                                     121
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             17.    Bohumil Jeřábek                                  109
             18.    František Kruml                                  104
             19.    Josef Spilka                                     101
             20.    Ladislav Voříšek                                 110
             21.    Jan Piegl                                        132

........................................18:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Závadová, MBA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Koubková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lovosice Litoměřice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   50764               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     5418   21      50764,00           10,67
č. 2 - ČESKÁ SUVERENITA                    233    3       7252,00            3,21
č. 3 - ANO 2011                          30415   21      50764,00           59,91
č. 4 - Občanská demokratická strana       6358   21      50764,00           12,52
č. 5 - Demokratický blok-TOP 09,STAN      5371   21      50764,00           10,58
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2969   21      50764,00            5,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Demokratický blok-TOP 09,STAN
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           30415,00     3 - ANO 2011                      
   2.           15207,50     3 - ANO 2011                      
   3.           10138,33     3 - ANO 2011                      
   4.            7603,75     3 - ANO 2011                      
   5.            6358,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            6083,00     3 - ANO 2011                      
   7.            5418,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            5371,00     5 - Demokratický blok-TOP 09,STAN 
   9.            5069,16     3 - ANO 2011                      
  10.            4345,00     3 - ANO 2011                      
  11.            3801,87     3 - ANO 2011                      
  12.            3379,44     3 - ANO 2011                      
  13.            3179,00     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            3041,50     3 - ANO 2011                      
  15.            2969,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            2765,00     3 - ANO 2011                      
  17.            2709,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            2685,50     5 - Demokratický blok-TOP 09,STAN 
  19.            2534,58     3 - ANO 2011                      
  20.            2339,61     3 - ANO 2011                      
  21.            2172,50     3 - ANO 2011                      
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - ANO 2011                          14
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Demokratický blok-TOP 09,STAN      2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1

........................................18:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Závadová, MBA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Koubková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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